Министерство образования и науки Челябинской области
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Областной Центр дополнительного образования детей»
454081, г. Челябинск, ул. Котина, 68, тел./факс 773-62-82,

E-mail: ocdod@mail.ru

П Р И К А З

Челябинск
«11» июля 2023 г.       № 763

О создании комиссии по
противодействию коррупции ГБУДО
«Областной Центр дополнительного
образования детей»

В соответствии с п. 8 Положения о комиссии по противодействию коррупции

ГБУДО «Областной Центр дополнительного образования детей» (приказ от
27.08.2021 г. № 852/3) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции ГБУДО
«Областной Центр дополнительного образования детей» (приложение).

2. Комиссия осуществляет свою деятельность в соответствии с
Положением о комиссии по противодействию коррупции ГБУДО «Областной Центр
дополнительного образования детей».

3. Признать утратившим силу приказ ГБУДО «Областной Центр
дополнительного образования детей» от 27.08.2021 г. № 852/6 «О создании комиссии
по противодействию коррупции ГБУДО «Областной Центр дополнительного
образования детей».

4. Контроль за исполнением приказа возлагается на заместителя директора
по безопасности Успенского А.И.

Директор                                                                                                    О.С. Растегняева

Согласовано с Председателем Совета учреждения                                  А.И. Таирова
Согласовано с Председателем Профсоюза                                                А.Е. Волкова

Успенский Алексей Игоревич, заместитель директора, +7(351)773-62-85
Разослать: в дело, Успенскому А.И., Таировой А.И., Волковой А.Е., членам Комиссии

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу ГБУДО «Областной Центр
дополнительного образования детей»

11 июля 2023 г. № 763

СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции

ГБУДО «Областной Центр дополнительного образования детей»

Успенский А.И. – заместитель директора по безопасности,
председатель Комиссии;

Водопьянов А.В. – заместитель директора по административно-
хозяйственной работе,  заместитель
председателя Комиссии;

Галеева Е.Т. – главный бухгалтер;
Волкова А.Е. – председатель первичной профсоюзной

организации, секретарь комиссии;
Полозок Ю.В. – заместитель директора по проектно-методической

работе;
Таирова А.И. – заместитель директора по учебно-воспитательной

работе, председатель Совета учреждения;
Бычков А.Н. – заместитель директора (руководитель РМЦ);
Китайгора А.С. – заместитель директора по проектному

управлению, развитию и внешним коммуникациям;
Никулина О.С. – агент по закупкам;
Неустроева Н.М. – инспектор отдела кадров.

		2023-07-11T09:53:01+0500
	Растегняева Ольга Сергеевна